Bad Schwartau - Vorwerker Friedhof - ZOB/Hbf — Sandstral3e — Genin - Moorgarten/Kl. Wesenberg

Y S R & SFs S e oSF
Sﬂ/ §\3¢ ‘ZJO’(§-' \{§-‘ > §° §°§°@ r§’® raQ.’Q) Q> ‘(\é}\/ § '—fC) (\(}@ $ \/@\ &‘Z’% Cé S o 82 (,_,QQ
S&e FLE S SEE, A*Q'SZ&'\‘%}\%}\%@’ S oo S S EE e o F f SOS & S S o
N S S S e o S S P S S P S P & S S TR P RIS ST
I—.—H
Haltestellen Montag - Freitag
Bad Schwartau/ZOB Steig 3 |03:53 04:23 05:09 05:25 . 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:32
Rantzauallee 03:55 04:25 05:11 05:27 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:34
Cleverhofer Weg 04:00 04:30 05:16 05:32 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:40
Sereetzer Weg 04:04 04:34 05:20 05:36 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:45
Vorwerker Friedhof/E 1 04:07 04:37 05:23 05:39 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:49
Kurzer Weg 04:11 04:41 05:27 05:43 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:53
WaisenhofstraBe 04:13 04:43 05:29 05:45 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:56
LindenArcaden 04:17 04:47 ... 05:33 05:49 ... 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:00
ZOB/Hauptbahnhof Steig 6 [04:20 04:50 05:23 05:36 05:52 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:03
Sandstralle 04:24 04:54 05:27 05:40 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:08
Stadthalle 04:26 04:56 05:29 05:42 05:58 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:11
Berliner Platz 04:29 04:59 05:32 05:45 06:01 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:15
Hinter den Kirschkaten 04:33 05:03 05:36 05:49 06:05 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:20
August-Bebel-Strale 04:36 05:06 05:39 05:52 06:08 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:23
Oberbiissauer Weg 04:42 05:12 05:45 05:58 06:14 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:29
Grote Bleeken ... 06:06 06:41 ... 07:11 07:41 ... 08:11 ...
Kl.Wesenberg, Sportplatz 07:46
Moorgarten 06:09 06:45 07:15 08:15

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




Bad Schwartau - Vorwerker Friedhof - ZOB/Hbf — Sandstral3e — Genin - Moorgarten/Kl. Wesenberg

Haltestellen

Montag - Freitag

Bad Schwartau/ZOB Steig 3
Rantzauallee

Cleverhofer Weg
Sereetzer Weg

Vorwerker Friedhof/E 1
Kurzer Weg
WaisenhofstraBe
LindenArcaden
ZOB/Hauptbahnhof Steig 6
Sandstral3e

Stadthalle

Berliner Platz

Hinter den Kirschkaten
August-Bebel-StralRe
Oberbiissauer Weg

Grote Bleeken
Kl.Wesenberg, Sportplatz
Moorgarten

07:47
07:49
07:55
08:00
08:04
08:08
08:11
08:15
08:18
08:23
08:26
08:30
08:35
08:38
08:44

08:02
08:04
08:10
08:15
08:19
08:23
08:26
08:30
08:33
08:38
08:41
08:45
08:50
08:53
08:59
09:08

09:12

08:17
08:19
08:25
08:30
08:34
08:38
08:41
08:45
08:48
08:53
08:56
09:00
09:05
09:08
09:14

08:32 08:47
08:34 08:49
08:40 08:55
08:45 09:00
08:49 09:04
08:53 09:08
08:56 09:11
09:00 09:15
09:03 09:18
09:08 09:23
09:11 09:26
09:15 09:30
09:20 09:35
09:23 09:38
09:29 09:44
09:38

09:43

09:02
09:04
09:10
09:15
09:19
09:23
09:26
09:30
09:33
09:38
09:41
09:45
09:50
09:53
09:59
10:08

10:12

09:17
09:19
09:25
09:30
09:34
09:38
09:41
09:45
09:48
09:53
09:56
10:00
10:05
10:08
10:14

09:32
09:34
09:40
09:45
09:49
09:53
09:56
10:00
10:03
10:08
10:11
10:15
10:20
10:23
10:29

09:47
09:49
09:55
10:00
10:04
10:08
10:11
10:15
10:18
10:23
10:26
10:30
10:35
10:38
10:44

10:02
10:04
10:10
10:15
10:19
10:23
10:26
10:30
10:33
10:38
10:41
10:45
10:50
10:53
10:59
11:08

11:12

10:17
10:19
10:25
10:30
10:34
10:38
10:41
10:45
10:48
10:53
10:56
11:00
11:05
11:08
11:14

10:32
10:34
10:40
10:45
10:49
10:53
10:56
11:00
11:03
11:08
11:11
11:15
11:20
11:23
11:29
11:38
11:43

10:47
10:49
10:55
11:00
11:04
11:08
11:11
11:15
11:18
11:23
11:26
11:30
11:35
11:38
11:44

11:02
11:04
11:10
11:15
11:19
11:23
11:26
11:30
11:33
11:38
11:41
11:45
11:50
11:53
11:59
12:08

12:12

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




Bad Schwartau - Vorwerker Friedhof - ZOB/Hbf — Sandstral3e — Genin - Moorgarten/Kl. Wesenberg

Haltestellen Montag - Freitag

Bemerkungen ST ST ST

Bad Schwartau/ZOB Steig 3 |11:17 11:32 ... 11:47 12:02 12:17 12:32 ... 12:47 13:02 13:17 13:32 ... 13:47
Rantzauallee 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49
Cleverhofer Weg 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55
Sereetzer Weg 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00
Vorwerker Friedhof/E 1 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04
Kurzer Weg 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08
WaisenhofstraBe 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11
LindenArcaden 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15
ZOB/Hauptbahnhof Steig 6 |11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18
Sandstral3e 11:53 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24
Stadthalle 11:56 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27
Berliner Platz 12:00 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32
Hinter den Kirschkaten 12:05 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37
August-Bebel-StralRe 12:08 12:25 ... 12:40 12:55 13:10 13:25 ... 13:40 13:55 14:10 14:25 ... 14:40
Oberbiissauer Weg 12:14 12:31 12:33 12:46 13:01 13:16 13:31 13:33 13:46 14:01 14:16 14:31 14:33 14:46
Grote Bleeken ... 12:40 - .. 1310 ... 1340 - ... 14:10 ... 14:40 -
Kl.Wesenberg, Sportplatz 12:45 ... 13:45 .- 14:45 ...
Moorgarten 12:50 13:14 13:50 14:14 14:50

S = nur an Schultagen

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte

Dez. in unseren ServiceCentern)

T = Linientaxi




Bad Schwartau - Vorwerker Friedhof - ZOB/Hbf — Sandstral3e — Genin - Moorgarten/Kl. Wesenberg

Haltestellen Montag - Freitag

Bemerkungen ST

Bad Schwartau/ZOB Steig 3 |14:02 14:17 14:32 ... 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02
Rantzauallee 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04
Cleverhofer Weg 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10
Sereetzer Weg 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15
Vorwerker Friedhof/E 1 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19
Kurzer Weg 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23
WaisenhofstraBe 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26
LindenArcaden 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30
ZOB/Hauptbahnhof Steig 6 |14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33
Sandstral3e 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39
Stadthalle 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42
Berliner Platz 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47
Hinter den Kirschkaten 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52
August-Bebel-StralRe 14:55 15:10 15:25 ... 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55
Oberbiissauer Weg 15:01 15:16 15:31 15:33 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01
Grote Bleeken 15:10 ... 1540 - ... 16:10 ... 1640 ... 17110 ... 17:40 ... 18:10
Kl.Wesenberg, Sportplatz 15:45 ... 16:45 17:45

Moorgarten 15:14 15:50 16:14 17:14 18:14

S = nur an Schultagen

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte

Dez. in unseren ServiceCentern)

T = Linientaxi




Bad Schwartau - Vorwerker Friedhof - ZOB/Hbf — Sandstral3e — Genin - Moorgarten/Kl. Wesenberg

Haltestellen Montag - Freitag

Bemerkungen K K K
Bad Schwartau/ZOB Steig 3 |17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:30 ... 22:30 ... 23:30 00:02 ...
Rantzauallee 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 21:32 22:32 23:32 00:04
Cleverhofer Weg 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:37 22:37 23:37 00:09
Sereetzer Weg 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:41 22:41 23:41 00:13
Vorwerker Friedhof/E 1 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:44 22:44 23:44 00:16
Kurzer Weg 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:48 22:48 23:48 00:20
Waisenhofstral3e 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:50 22:50 23:50 00:22
LindenArcaden 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:54 22:54 23:54 00:26
ZOB/Hauptbahnhof Steig 6 |17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:55 22:55 23:55 00:27
Sandstralle 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54
Stadthalle 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57

Berliner Platz 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02

Hinter den Kirschkaten 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07

August-Bebel-StralRe 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10
Oberbiissauer Weg 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 22:19 23:19 00:19
Grote Bleeken .. 1925 ... 20:25 ... 21:25 22:27 23:27 00:27
Kl.Wesenberg, Sportplatz
Moorgarten 19:29 20:29 21:29 22:30 23:30 00:30

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)

K = kommt als Linie 5 aus Richtung

Stadt




Kl. Wesenberg/Moorgarten — Genin — Kohlmarkt - ZOB/Hbf - Vorwerker Friedhof — Bad Schwartau

& o & s 5 N NI
L o & S &L L o & S & SN Y
S O IS s F S F & o ST o ST St fv‘zfg’@%\\%{b@ S ARSI R
S R R o S RS S S S T N S i i ey
|
Haltestellen Montag - Freitag
Bemerkungen T
Moorgarten 05:03 06:25 ... 06:55
Kl.Wesenberg, Sportplatz 05:55 - 06:52
Grote Bleeken 05:07 06:00 06:30 06:57 07:00 ...
Oberbussauer Weg 03:52 04:22 05:00 05:15 05:30 05:40 05:55 06:10 06:25 06:40 ... 06:55 07:10 07:25
August-Bebel-Strale 03:59 04:29 05:07 05:22 05:37 05:47 06:02 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32
Berliner Platz 04:06 04:36 05:14 05:29 05:44 05:57 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42
Stadthalle 04:11 04:41 05:19 05:34 05:49 06:02 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47
Konigstralle 04:13 04:43 05:21 05:36 05:51 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50
Kohlmarkt 04:14 04:44 05:22 05:37 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52
ZOB/Hauptbahnhof Steig 8 [04:20 04:50 05:28 05:41 05:58 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57
LindenArcaden 04:21 04:51 05:29 ... 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59
WaisenhofstralRe 04:24 04:54 05:32 ... 06:02 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02
Kurzer Weg 04:27 04:57 05:35 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05
Ratekauer Weg 04:32 05:02 05:40 06:10 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12
Sereetzer Weg 04:33 05:03 05:41 06:11 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13
Cleverhofer Weg 04:37 05:07 05:45 06:15 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18
Rantzauallee 04:42 05:12 05:50 06:20 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23
Bad Schwartau/ZOB Steig 3 |04:44 05:14 05:52 06:22 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25
- Heiligabend und Silvester gelten T = Linientaxi

Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




Kl. Wesenberg/Moorgarten — Genin — Kohlmarkt - ZOB/Hbf - Vorwerker Friedhof — Bad Schwartau

Haltestellen Montag - Freitag

Moorgarten 07:25 08:25 ... ... 09:25 10:25
Kl.Wesenberg, Sportplatz 07:55 ... ... 09555 ...

Grote Bleeken 07:30 ... 0800 ... 0830 .. ... 0930 ... 10:00 ... 10:30 ..
Oberbussauer Weg 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55
August-Bebel-Strale 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02
Berliner Platz 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12
Stadthalle 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17
Kdnigstrale 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20
KohImarkt 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22
ZOB/Hauptbahnhof Steig 8 [08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27
LindenArcaden 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29
WaisenhofstralRe 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32
Kurzer Weg 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35
Ratekauer Weg 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42
Sereetzer Weg 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43
Cleverhofer Weg 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48
Rantzauallee 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53
Bad Schwartau/ZOB Steig 3 |08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




Kl. Wesenberg/Moorgarten — Genin — Kohlmarkt - ZOB/Hbf - Vorwerker Friedhof — Bad Schwartau

Haltestellen Montag - Freitag

Moorgarten 11:25 . 12:25 ... 13:25 oc
Kl.Wesenberg, Sportplatz 11:55 12:55 13:55

Grote Bleeken ... 11:30 ... 12:00 .. 1230 ... 13:.00 ... 13:30 14:00 ...
Oberbussauer Weg 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25
August-Bebel-Strale 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32
Berliner Platz 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42
Stadthalle 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47
Kdnigstrale 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50
KohImarkt 11:37 11:52 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53
ZOB/Hauptbahnhof Steig 8 [11:42 11:57 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58
LindenArcaden 11:44 11:59 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00
WaisenhofstralRe 11:47 12:02 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03
Kurzer Weg 11:50 12:05 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06
Ratekauer Weg 11:57 12:12 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13
Sereetzer Weg 11:58 12:13 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14
Cleverhofer Weg 12:03 12:18 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19
Rantzauallee 12:08 12:23 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25
Bad Schwartau/ZOB Steig 3 |12:10 12:25 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




Kl. Wesenberg/Moorgarten — Genin — Kohlmarkt - ZOB/Hbf - Vorwerker Friedhof — Bad Schwartau

Haltestellen Montag - Freitag

Moorgarten 14:25 15:25 ... ... 16:25 17:25
Kl.Wesenberg, Sportplatz ... 1455 ... ... 15555 ... ... 16:555 ...

Grote Bleeken 14:30 ... 1500 .. 1530 ... 16:00 ... 16:30 ... 17:.00 ... 17:30 ...
Oberbussauer Weg 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55
August-Bebel-Strale 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02
Berliner Platz 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12
Stadthalle 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17
Kdnigstrale 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20
Kohlmarkt 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23
ZOB/Hauptbahnhof Steig 8 [15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28
LindenArcaden 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 ... 18:00 ... 18:30
WaisenhofstralRe 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 ... 18:03 ... 18:33
Kurzer Weg 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 ... 18:06 ... 18:36
Ratekauer Weg 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 ... 1813 ... 18:43
Sereetzer Weg 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 ... 1814 ... 18144
Cleverhofer Weg 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 ... 1819 ... 18:49
Rantzauallee 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 ... 1825 ... 18:55
Bad Schwartau/ZOB Steig 3 |15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 ... 1827 ... 1857

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




Kl. Wesenberg/Moorgarten — Genin — Kohlmarkt - ZOB/Hbf - Vorwerker Friedhof — Bad Schwartau

Haltestellen Montag - Freitag

Bemerkungen W W W W

Moorgarten ... 18:40 19:40 20:33 21:33 22:33 23:33
Kl.Wesenberg, Sportplatz 18:10 -

Grote Bleeken 18:15 18:45 ... 1945 20:37 21:37 22:37 23:37
Oberbussauer Weg 18:25 18:55 19:25 19:55 20:36 20:45 21:45 22:45 23:45
August-Bebel-Strale 18:32 19:02 19:32 20:02 20:43 ...

Berliner Platz 18:42 19:12 19:42 20:12 20:50

Stadthalle 18:47 19:17 19:47 20:17 20:55

KdnigstralRe 18:50 19:20 19:50 20:20 20:57

Kohlmarkt 18:53 19:23 19:53 20:23 20:58
ZOB/Hauptbahnhof Steig 8 [18:58 19:28 19:58 20:28 21:04 22:04 23:04 00:04 00:30
LindenArcaden 19:00 19:30 20:00 20:30 21:05 22:05 23:05 00:05 00:31
WaisenhofstraRe 19:03 19:33 20:03 20:33 21:08 22:08 23:08 00:08 00:34
Kurzer Weg 19:06 19:36 20:06 20:36 21:11 22:11 23:11 00:11 00:37
Ratekauer Weg 19:13 19:43 20:13 20:43 21:16 22:16 23:16 00:16 00:42
Sereetzer Weg 19:14 19:44 20:14 20:44 21:17 22:17 23:17 00:17 00:43
Cleverhofer Weg 19:19 19:49 20:19 20:49 21:21 22:21 23:21 00:21 00:47
Rantzauallee 19:25 19:55 20:25 20:55 21:26 22:26 23:26 00:26 00:52
Bad Schwartau/ZOB Steig 3 [19:27 19:57 20:27 20:57 21:28 22:28 23:28 00:28 00:54

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)

W = weiter als Linie 5 in Richtung

Stadt




